

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINOLÂNDIA DE MINAS ESTADO DE MINAS GERAIS

Ofício n.º: 029/2021. De: Gabinete do Prefeito. Para: Câmara Municipal.

Assunto: Encaminhamento de Notas de Empenhos. **Data:** Divinolândia de Minas, 31 de março de 2021.



Senhor Presidente,

Com os meus cordiais cumprimentos, encaminho a Vossa Excelência, as pastas contendo **Notas de Empenho** e as respectivas **Notas Fiscais**, da **Prefeitura Municipal de Divinolândia de Minas** e do **Fundo Municipal de Saúde**, referentes aos meses de janeiro a dezembro do ano de 2020, nos termos da Lei Orgânica Municipal, conforme segue:

Mês	Prefeitura Municipal	Fundo de Saúde
Janeiro	06 pastas	03 pastas
Fevereiro	04 pastas	03 pastas
Março	05 pastas	02 pastas
Abril	05 pastas	03 pastas
Maio	04 pastas	03 pastas
Junho	05 pastas	03 pastas
Julho	05 pastas	03 pastas
Agosto	04 pastas	03 pastas
Setembro	04 pastas	02 pastas
Outubro	06 pastas	03 pastas
Novembro	05 pastas	03 pastas
Dezembro	08 pastas	04 pastas
Total	61 volumes	35 volumes

Rodrigo Magalhães Coelho Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINOLÂNDIA DE MINAS ESTADO DE MINAS GERAIS

Sendo só para o momento, renovamos protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Rodrigo Magalhães Coelho

Prefeito Municipal Rodrigo Magalhaes Prefeito Municipal

Exmo. Sr. Vereador

OSVÂNIO FERREIRA DOS SANTOS

DD. Presidente da Câmara Municipal. Divinolândia de Minas/MG.